
Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č. 2017/OSMHS/S/0189 uzavřené dle

§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

I.
Smluvní strany

1.1. Objednatel: město Orlová

Se sídlem:
IČO :
DIČ:

Osvobození čp. 796, 735 14 Orlová-Lutyně
00297577
CZ00297577

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupené:

(dále jen objednatel)

a

ČSOB a.s., pobočka Orlová

Ing. Tomášem Kučou, starostou
osoba pověřena jednat ve věcech technických:

, referent odboru správy majetku města a
hospodářské správy, tel.

správy majetku a

1.2. Zhotovitel: SMO, městská akciová společnost Orlová

Se sídlem: Okružní čp. 988, 735 14 Orlová-Lutyně
IČO: 60793163
DIČ: CZ60793163
Osoba oprávněná ve věcech této smlouvy:
Osoba oprávněná ve věcech technických:
Kontaktní spojení: e-mail, mobilní číslo dis mo-orlova.cz, +420
731 650 399
Bankovní spojení: KB Orlová
Číslo účtu:
Zastoupené: edseda představenstva

Ing. Michal Kratochvíl, místopředseda představenstva

(dále jen zhotovitel)

II.

Tímto dodatkem se ruší přílohy č. 1 a č. 2 smlouvy o dílo uvedené v článku č. II bod 2
smlouvy a nahrazují se nově přílohou č. 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.



 

2 
 

III. 

1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv (§ 6 odst. 1 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, dále jen „zákon o registru smluv“), není-
li stanovena účinnost pozdější, odvíjející se od lhůty stanovené v ust. § 5 odst. 2 
zákona o registru smluv. 

2. Město Orlová tento dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od jejího uzavření (§ 5 
odst. 2 zákona o registru smluv). 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetly, 
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, 
určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

4. Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, kdy každá ze smluvních stran obdrží jedno 
vyhotovení.  

5. Doložka platnosti právního jednání dle ust.  § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  

     K uzavření této smlouvy o dílo má objednatel udělen souhlas usnesením Rady města 
Orlová č. 1382/35 ze dne 14.12.2016 

 

V Orlové dne:                  V Orlové dne:  

 
 
 
Za objednatele:                           Za zhotovitele: 
 

 

…......................................................                        …............................................................ 
Ing. Tomáš Kuča                                                      Bc. Martin Klčo, MBA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
starosta města     předseda představenstva 

         
    ……………………………………………… 
    Ing. Michal Kratochvíl 
    místopředseda představenství 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3

PŘÍLOHA č. 1

SEZNAM OBYTNÝCH A NEBYTOVÝCH DOMŮ V MAJETKU MĚSTA – ZA ODBOR
SPRÁVY MAJETKU A HOSPODÁŘSKÉ SPRÁVY

Orlová – Město:

č. p. Poznámky správce
OD

PCO

313 ul. P. Cingra
domovnice p.

Nosková

706 – 709
ul. V Zimném dole – dům s peč. službou
domovnice:

Nosková

1215 ul. Klášterní Nosková
76 Staré náměstí – Radnice Kukutschová ano

91

Staré náměstí – Poliklinika
Správce -

Oxa Optik - p.
2.NP:

Dynamická psychologie –

Kukutschová

ano

367 Nosková

801 ky, nájemnice: p Kukutschová

859
ul. V Zimném dole – Klub důchodců –

Altenheim, předseda p.
tel.

Nosková

861
ul. V Zimném dole – Kotelna – Altenheim
topič: p

Nosková

1217
ul. 17. l předseda

Kukutschová

ano

840
ul. P. Cingra – nájemce cukrárny p.

Nosková

Orlová – Poruba:

č. p. Poznámky správce
OD

PCO

886 – 887
ul. Spojenců
domovnice p

Nosková

96 ul. Slezská Nosková

484
ul. Slezská – Hasičská zbrojnice
velitel hasičů: p

Kukutschová
ano



4

853
ul. B. Němcové – komunitní centrum Maják
vedouc

Nosková
ano

1229
MŠ Kosmonautů, p.
tel. Kukutschová

ano

Orlová – Lazy:

č. p. Poznámky správce NO PCO
868 Psí útulek, tel Nosková

Orlová – Lutyně:

č. p. Poznámky správce NO PCO

725
Dům seniorů Pohoda, ul. Mládí

Stacionář –
Nosková

796
MěÚ, ul. Osvobození, p

tel.
Kukutschová

ano

797

D ození,
tel.

Kukutschová

ano

940
Klu nergetiků,
tel.

Nosková
ano

973
Mě l. Polní, dozorčí, tel.

Kukutschová

1000

Komplex Doubravan, Masarykova tř., NP,
garáže – klíče od č. 1,2,3,6,7,9 –

– Úřad práce,
č. 10 – údržbáři MěÚ – p.
p

Kukutschová

1093
Cukrárna Gaja, ul. F.

tel.
Nosková

1269
D iál. služby

města Orlové, ředitelk tel. Nosková
ano

1324
ul. Osvobození,
ředitelka: , tel.

Nosková ano

796 Ul. Osvobození Městský úřad Kukutschová ano
1345 Odbor dopravy, MěÚ, ul. Kpt. Jaroše Kukutschová ano
1384 Čekárna u NsP Nosková

Kino Vesmír Kino Vesmír, p Kukutschová

Letní kino
objektu),

Kukutschová
jen
kamery

144
Škola Net Office, ul. Energetiků,
ředitel tel.

Kukutschová

762
MŠ Čtyřlístek, ul. Kpt. Jaroše,

Kukutschová
ano

1033
Kukutschová

ano

1308 VOLNÝ OBJEKT Nosková



5

963

ul. Polní, bývalá ZŠ,
pavilony G, H ve správě ZŠ U Kapličky 959,
pavilony A, J v nájmu:
TK Kmit,tel.
Farní sbor 09 656,

Sjednocená organizace
slabozrakých, tel.

ostatní pavilony jsou nevyužívá
správce p.

Kukutschová

960 – 962
ul. Polní –
domovnice: tel.

Nosková

1241 – 1242
ul. F. S. Tůmy – dům s peč.
domovník: p. tel.

Nosková

1370

ul. Rydultow ava
domovník:

kontaktní o

Kukutschová

pouze
kanceláře
Úřadu
práce

1390
ul. Rydultowská, Doubravan
domovník: p. tel. Kukutschová

1391-1392
ul. Mládí, tel:

Kukutschová


